



HAKU SUOMEN MITTELSPITZ RY:N RALLY-TOKON SM-JOUKKUEESEEN

Vuoden 2016 rally-tokon SM-kisat järjestetään
Lahdessa lauantaina 1.10.2016

Suomen Mittelspitz ry osallistuu SM-kilpailujen joukkuekilpailuun. Joukkueessa on oltava vähintään kolme koirakkoa (kaksi alemman luokan eli ALO/AVO koirakkoa ja yksi ylemmän luokan eli VOI/MES koirakko) ja enintään viisi koirakkoa (kolme alemman luokan ja kaksi ylemmän luokan koirakkoa). Jokaisella joukkueella on oikeus ilmoittaa yksi varakoirakko alokas- tai avoimeen luokkaan ja yksi varakoirakko voittaja- tai mestariluokkaan. Yhdistys sponsoroi joukkuetta maksamalla joukkueen osallistumismaksun sekä 10 euroa joukkueessa kisaavien koirakoiden yksilömaksusta.

Joukkueeseen haku viimeistään 14.8.2016!

Hakemus sähköpostilla osoitteeseen pailahti@hotmail.com. Liitteeksi kuva kisakirjasta, jossa näkyy tulokset aikaväliltä 5.10.2015-4.9.2016. Ilmoita hakemuksessa oletteko käytettävissä myös varakoirakoksi! Yhdistyksen rally-tokovastaavat tekevät joukkueen valinnat alla olevien taulukon ja sääntöjen perusteella.

Säännöt SM-kisajoukkueen valintaan:

1. Joukkueeseen osallistuvan ohjaajan on oltava Suomen Mittelspitz ry:n jäsen.
2. Ohjaaja voi osallistua joukkuekilpailuun vain yhdessä joukkueessa.
3. Ohjaaja voi ohjata samassa joukkueessa useampaa koiraa.
4. Koiralla pitää olla osallistumisoikeus ja vähintään yksi tulos siitä luokasta, johon se SM-kisoissa osallistuu. Ilmoittautuessa joukkueeseen, sitoutuu siihen, että koiran kilpailuoikeus ko. luokkaan säilyy. (ei luokkanousuja ilmoittautumisen ja SM-kisojen välissä)
5. Joukkueeseen haussa huomioidaan koiran saavuttamat tulokset aikaväliltä 5.10.2015-4.9.2016 alla olevan taulukon mukaisesti. (tulosten keskiarvo = ao. muuntotaulukon mukaiset pisteet yhteensä /tulosten lukumäärä)
↳ jos kahdella koirakolla on sama keskiarvo, tarkastellaan viimeisen kilpailun pisteitä: tulos (pisteet) ratkaisee koirakoiden järjestyksen. Jos myös viimeisen kilpailun tulos on sama, kyseisen kilpailun sijoitus ratkaisee.

Tulos	ALO	AVO	VOI	MES
91-100p	3	4	5	7
81-90p	2	3	4	6
70-80p	1	2	3	5
Hylätty	0	0,5	1	1,5

Lisäksi joukkueen valinnassa huomioidaan karsintapisteet, eli jokaisen koirakon paras tulos. Tänä vuonna SM-kilpailupaikat täytetään joukkueiden karsintapistejärjestyksessä.